



## کشتار چهار فرزند میهن بدست اهریمن سیری ناپذیر در خون آشامی

آزای دهاک (اهریمن در استوره ایرانی) پس از آنکه پایه های قدرتت استوارتر شد به کشتن جوانان، ریختن خون و خوراندن مغز جوانان به مارهایش دست یازید. اهریمن کنونی چیره بر ایران، درست از همان فردای چیرگی بر کشور، تنها کار و هنرش کشتن فرزندان میهن شد. افسران ورزیده، میهن پرست و دلاور ارتش را، که برآستی سرمایه های کلان میهنی بودند، در همان روزهای نخست کشت. تاریخ اهریمن کنونی چیره بر کشور جز کشتار جوانان، دختران و پسران و ویرانی کشور چیز دیگری در خود ندارد. ویرانی فراگیر کشور برآمده از سرشت پلید اوست. کشتار مردم بویژه جوانان کار تازه ای نیست که رژیم بدان دست می یازد، بلکه همواره چنین بوده است.

رژیم اهریمنی جمهوری اسلامی هر روز شماری از فرزندان میهن را به کشتارگاه میبرد. تازه ترین جنایت، کشتن نادادگانه چهار فرزند میهن به نامهای پژمان فاتحی، وفا آذرباد، محسن مظلوم و محمد فرامرزی میباشد که سحرگاه ۹ بهمن آنان را بدار آویخت. برپایه نادادگاه رژیم این چهار تن میخواستند که دست به بمب گذاری در اصفهان بزنند. پیش از انجام کار دستگیر میشوند. جدای از دروغبافی های رژیم، اگر هم این سخن هم درست باشد، آنان هنوز به کاری دست نزده، بر خلاف همه موازین حقوقی فرهنگ ایرانی و بین المللی، محکوم میشوند و، برای کار ناکرده، کشته میشوند.

تلخا که کشتار و ویرانی اهریمن کنونی چیره بر کشور، از همان آغاز شد با ناجوانمردی لایه هایی که فرورفته در باورهای ایرانستیزی بودند. از سوی دیگر کشورهای بیگانه، همواره فریبکارانه، در برابر کشتار و ویرانگری رژیم، یا خموشی برگزیدند، یا با واکنش بسیار نرم از کنارش گذشتند. بیگمان اگر کشورهای بیگانه از این اهریمن پشتیبانی نمیکردند، رژیم اشغالگر و تبهکار اسلامی تا بدین پایه در کشتار مردم و تباهی میهن گستاخ نمیشد و دیری بود که به مغاک تاریخ در غلتیده بود.

سالهای بسیاری است که، فشارهای فراوان، جان و توانی برای بیشترین لایه های مردم نگذاشته. بیکاری بسیار بالا، گرانی کمرشکن، نا امنی، دروغ، دزدی و ناتوانی مردم در برآوردن کمترین نیازهای زندگی شان، جامعه را به از هم پاشیدگی کشانده است. رژیم اهریمنی، از پاسخگویی به خواسته ها و برآوردن نیازهای راستین مردم، سخت ناتوان است.

کارنامه این رژیم اهریمنی سرشار از تباهی و سیاهی است. بر سر کار ماندن بیشتر رژیم پیامدی جز کشتار بیشتر نخواهد داشت، بویژه که در برآوردن خواسته های راستین مردم سخت ناتوان است و از ترس فروافتادن به کشتار و ایجاد ترس و هراس هرچه بیشتر روی میآورد.

برای رهایی از این رژیم پلید و ایران ستیز، تنها همبستگی فراگیر میهنی است که میتواند به فرجام نیک بینجامد. هرچه رژیم بیشتر بماند، مرگ و تباهی افزونتر ببار خواهد آورد. این همبستگی باید هرچه زودتر پدید آید. برای فردا، چشم براه بودن برای اینکه کسی دیگر برایمان رژیم را براندازد، اشتباهی گران و گناهی بزرگ و نابخشودنی است. بیگمان اگر دیگران کاری کنند برای خود میکنند نه برای ما.

"پیش به سوی همبستگی فراگیر ملی، پاینده ایران ورجاوند"

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوند، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.